
 

 

Н А К А З 

 

Від  “20 ” жовтня   2021 року                              №  

 

 

Про проведення 

атестації педагогічних 

працівників у 2021-2022 н.р. 

 

Згідно з Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерстваосвіти і науки України від 06.10.2010р. 

№ 930 і зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року 

за № 1255/18550 та на підставі рішення атестаційної комісії (протокол №1 від 

19 жовтня 2021 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести чергову атестацію педагогічних працівників: 

- Оліхової Л.В, викладача української мови і літератури, на 

підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» і 

педагогічного звання» старший викладач»;  

- Колесника В.В., майстра в/н, на підтвердження 11 тарифного розряду; 

-Максименка О.В., майстра в/н, на підтвердження 11 тарифного розряду; 

- Захарова М.І., старшого майстра, на відповідність займаній посаді. 

2. Провести позачергову атестацію педагогічних працівників: 

-  Кичигіної А.В., викладача біології та географії, на присвоєння 

кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»; 

- Шаповалової Н.В., майстра в/н, на встановлення 14 тарифного розряду; 

3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи  Бондарю Р.І.: 

3.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

3.2. Забезпечити підвищення кваліфікації педагогами, які атестуються.  

4. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та 

педагогічних працівників навчального закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                  Директор                                   Олег НАРТОВ 

 

З наказом ознайомлені 
Оліхова Л.В._________ 

Колесник В.В.________ 

Захаров М.І.__________ 

Максименко О.В.__________ 

Шаповалова Н.В._________ 



Кичигіна А.В.____________ 
 


	Н А К А З
	Від  “20 ” жовтня   2021 року                              №


